Página 1 de 2

MUNICÍPIO DE JAGUAPITÃ
CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2019 – CARGOS PÚBLICOS

PUBLICAÇÃO Nº 011/2020 –NOTAS DEFINITIVAS DAS PROVAS DE TÍTULOS E CLASSIFICAÇÃO FINAL
PRELIMINAR

Dispõe sobre as notas definitivas das provas
de títulos e classificação final preliminar do
Concurso Público, Edital de abertura nº
001/2019.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DO CONCURSO PÚBLICO
MUNICÍPIO DE JAGUAPITÃ - Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA:

1. O resultado dos recursos interpostos quanto às notas preliminares das provas de títulos, conforme
segue:

Inscrição Candidato Nascim RG Cargo Resultado

80300714 alcebiades alves de liz 18/01/1983 82726284 Médico / 40h DEFERIDO

80301224 Juliane Dorne Scolari 16/03/1988 97863474 Enfermeiro DEFERIDO

80301054 PAULA DE CASTRO MARCHESE 22/07/1962 15.167.812-1 Médico Pediatra DEFERIDO

80300538 DAIANA APARECIDA FERNANDES 13/03/1996 135244724 Professor INDEFERIDO

80300583 Dayane Guarnieri 31/01/1988 97213623 Professor INDEFERIDO

80301139 DÉBORA LETÍCIA DIAS PINTO 10/07/1983 78557648 Psicólogo INDEFERIDO

2. Divulgam-se as notas definitivas das provas de títulos, conforme ANEXO I do presente edital.

3. Divulga a classificação final preliminar dos cargos em lista única, com todos os candidatos inscritos
e aprovados aos cargos públicos (ANEXO II) como ampla concorrência.

4. Não houve candidatos inscritos e aprovados na condição de pessoa com deficiência.

5. Abre-se prazo para recurso quanto à classificação final preliminar nos dias 09 e 10/03/2020.

5.1 Os recursos deverão ser redigidos por meio de formulário específico que estará disponível no

Sistema Eletrônico de Interposição de Recurso, disponível no endereço eletrônico
www.fauel.org.br e seguir as instruções ali contidas, sendo o horário e data limite para envio de
recursos até às 23h59 minutos do dia 10/03/2020, observado o horário oficial de Brasília – DF.

Página 2 de 2

5.2 É de exclusiva responsabilidade do candidato verificar as demais disposições contidas no item
10 do Edital de Abertura nº 001/2019, que dispõe sobre as normas para a interposição de
recursos.

Jaguapitã, 06 de março de 2020.

HELENA CATELI RODRIGUES OLIVEIRA
PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO